[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG

Site: www.janauba.mg.gov.br  - Email: licitacaojanauba@yahoo.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO Nº. 000032/2015
TOMADA DE PREÇO Nº. 000006/2015
O Município de Janaúba-MG, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, a quem possa interessar, que conforme Ata, na sessão pública cujo objetivo era a seleção de proponentes para execução do objeto do processo supra, não houve registro de credenciamento de empresas interessadas, tendo a Comissão julgado a licitação deserta. Janaúba-MG, 11 de junho de 2015. Edilson Silva Dutra-Presidente da Comissão de Licitação.

               Diário da União
Publicar: Minas Gerais

               Hoje em Dia